
Rennen # 412.12.2025 - Doncaster Seite 6

©2025 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 431731 / ExtID: 301972 / Utc: 12.12.2025 08:53:1012.12.2025 - Doncaster Seite 6

4
14:25

3901 m
6.049 

H

Lady Florence Of Chapeltown Novices' Handicap Hurdle
Rennpreis: 6.049  (3.248 1.494 747 374 186)

1
3901

ML: 11,0

76.20

Tell The Tale
5j. b W (Order Of St George - A Touch Of Spa

Trainer: N P Mulholland
Besitzer: Sarah Keys

Connor O'Farrell

21.11 Chepstow 6 69.9 3233 4.193 151,0 R T Dunne Doctors Hill, Lasko Des Obeaux, Razors Ed
05.11 Chepstow 8 71.7 3233 4.193 301,0 C O'Farrell Sober Glory, Kadastral, Grand Garcon
22.03 Kelso U 70.8 4196 8.714 23,0 C O'Farrell Malicash, Highland Fashion, Joecooker
24.11 Moig South 1 74.8 4828 8.714 2,1 P A King Rouban, Plains Drifter
20.10 Peppards Castle 2 74.8 4828 8.714 3,2 P A King Stretchemout, Queen Of The Gales

2
ML: 5,0

75.30

Kelijoe
5j. b W (Konig Turf - Belijoe)

Trainer: S Edmunds
Besitzer: D Hague

Charlie Hammond

22.11 Huntingdon 5 74.8 3948 3.697 3,2 Charlie Hammond A Good Yomp, Tramuntana, Gms Prince
05.11 Chepstow 5 75.3 3914 3.248 4,5 Charlie Hammond Crossbeau, Locked Down Lad, Highbury Hill
17.10 Fakenham 2 70.8 3221 3.540 8,0 Charlie Hammond Squeezebox, Solanna
05.10 Uttoxeter 8 71.7 3171 4.193 13,0 Charlie Hammond De Temps En Temps, Tiptoptim, Loriko
01.04 Fakenham 2 72.1 3221 3.540 1,7 S Bowen Abbey Law, Peerless Percy

3
ML: 11,0

74.40

Big Storm Brewing
6j. b W (Pether's Moon - Bannow Storm)

Trainer: T Davidson
Besitzer: Border Caravans Ltd

Harry Reed

19.04 Carlisle 5 69.9 3878 4.753 17,0 Harry Reed Rickety Gate, George Darling, Socks Off
05.04 Newcastle 6 76.2 4080 3.248 19,0 K Brogan Luminaries, Regal And Royal, Leader Wing
23.01 Wetherby 8 70.8 3219 3.812 251,0 Harry Reed Chart Topper, Peso, He's Bresilian
27.12 Wetherby 6 69.9 3219 3.812 34,0 Harry Reed Maghlaak, Kingston James, Born In The We
15.12 Carlisle 6 69.9 3420 3.540 251,0 Harry Reed Wellington Arch, Throatlash, Tech That

4
ML: 34,0

73.50

River Rider
5j. ch W (Ol' Man River - Gaye Flora)

Trainer: S Allwood
Besitzer: On The Rocks

Toby Wynne

22.11 Huntingdon 7 73.5 3948 3.697 41,0 Toby Wynne A Good Yomp, Tramuntana, Gms Prince
22.10 Worcester U 73.0 4023 3.248 151,0 Toby Wynne Glance Of Glory, Play Pretend, Ghasham
22.03 Bangor-On-Dee 5 73.0 3935 5.281 51,0 C J Todd Ki Woo, Jomig Des Bois, Carrig Kate
17.02 Southwell 7 73.0 3184 4.193 251,0 Alan Johns Wolf Moon, Beau Quali, Buckna
24.01 Doncaster 7 70.8 3336 6.535 201,0 Alan Johns Meetmebythesea, Mythical Moon, Boston B

5
ML: 3,0

73.00

Cumhacht
7j. b W (Camacho - Soliza)

Trainer: R Curtis
Besitzer: Farnhams,Rymers,Streets,Lo

Jamie Brace

28.10 Ffos Las 2 71.2 3184 3.248 11,0 S Bowen Surrey Lord, Baikal
05.09 Bangor-On-Dee 4 70.8 3351 4.225 4,5 S Bowen Swift Tuttle, Theonlywayiswessex, Choirma
24.08 Stratford 4 74.8 3283 3.776 15,0 Adam Wedge Tally's Son, Bahtiyar, Robber's Bridge
01.08 Worcester 5 71.7 3219 4.225 8,5 Adam Wedge Forget The Way, Izayte, Painless Potter
23.07 Newton Abbot 3 74.4 3371 4.711 15,0 Adam Wedge Sassified, Getaway Tom

6
ML: 4,0

72.10

Meraki Mist
7j. gr W (Tin Horse - Merka)

Trainer: Dan Horsford
Besitzer: R H J Martin

Harry Cobden

10.06 Fontwell 2 73.5 3849 3.248 5,0 Brendan Powell Market House, Berkshire Lad
05.12 Leicester 5 73.9 3121 3.169 15,0 James Best Trust House, Nedzor, Night Jet
08.04 Wincanton 6 71.2 3063 4.084 81,0 David Noonan Navajo Indy, Northern Air, Inside I'm Dancin
27.03 Wincanton 5 72.6 3063 4.084 67,0 James Best Don't Tell Su, Victory Club, Jacobs Acre
09.12 Chepstow 8 70.8 3914 4.357 151,0 Conor Ring Isaac Des Obeaux, Haiti Couleurs, Katate D

7
ML: 26,0

71.20

Dudley's Bar
6j. ch W (Outstrip - Bella Ida)

Trainer: Paula Smith
Besitzer: Paula Smith

Peter Kavanagh

13.11 Sedgefield 7 72.6 3381 3.248 34,0 Peter Kavanagh Tanking Along, National Question, Sassified
06.11 Sedgefield 4 70.3 3381 3.248 126,0 Peter Kavanagh Zenato, Dexter, Wind Your Neck In
09.11 Sedgefield 8 71.7 3381 4.357 15,0 Charlotte Jones Thank You Blue, Langton Wold, Coup De C
23.09 Listowel 7 73.0 3219 7.168 29,0 Liam McKenna Smooth Tom, Ninth Loch, Wandering Rocks
14.07 Cork 5 73.0 3392 6.637 51,0 Liam McKenna Bojak, Hypotenus, Mercury Mission

8
ML: 17,0

69.40

Milan Milos
5j. b W (Milan - Mop My Brow)

Trainer: T R Gretton
Besitzer: Team Payne, Powell, Ray An

Robert-T. Dunne

30.10 Stratford 7 68.9 3756 4.040 26,0 R T Dunne Soldier's Leap, Motazzen, See The Green
09.05 Market Rasen 4 70.3 4151 3.697 26,0 R T Dunne Iron Heart, Robber's Bridge, Matoury
16.12 Plumpton 11 71.2 3196 4.357 151,0 C O'Farrell Epic West, Clearisthewater, Kingston Bresil
27.11 Market Rasen 5 69.9 3333 3.540 151,0 David Noonan Tripoli Flyer, Bennettshill, Elusive Shine
19.11 Fakenham 5 71.7 3221 4.084 17,0 David Noonan Secret Des Dieux, Gordon Grey, Order Of P

9
ML: 11,0

66.70

Perfect Arch
8j. b W (Dawn Approach - Willow Beck)

Trainer: S G West
Besitzer: The Loyals

Bruce Lynn

24.11 Newcastle 7 57.2 2504 3.768 51,0 Aiden Brookes See Paris, Violeta, Havachoc
14.10 Market Rasen 6 68.0 4642 3.697 12,0 Bruce Lynn Tankardstown Diva, Sandscape, Seahouses
25.09 Perth 4 67.6 4055 4.489 34,0 C O'Farrell Lightning Flash, Kopa Kilana, Myfavouritesis
12.02 Wetherby 4 68.9 3963 3.169 12,0 Callum Pritchard Farmer Jimmy, Royal Rhythm, Kauto D'Amo
15.12 Carlisle 6 70.3 3878 3.301 17,0 Bruce Lynn Aire Spray, Navigate West, Independent Jim

10
ML: 34,0

66.20

Celine Man
7j. b W (Milan - One Cool Dame)

Trainer: J R Jenkins
Besitzer: James O Regan

Callum Bewley

24.04 Uttoxeter U 68.0 4691 3.294 19,0 M M McDonagh It's Maisy, Mattie Ross, Ebendi
01.04 Plumpton U 69.9 5027 3.829 34,0 Eoin Walsh Rollo's Kingdom, The Bold Thady, Eliza Doli
17.03 Fakenham 2 68.5 4024 4.225 7,5 Paul O'Brien Bashers Reflection, Rolling River
30.09 Gowran Park 11 71.2 3219 5.294 26,0 Peter Smithers Berliet Express, Unlaoised, Cracklinrose
16.09 Downpatrick 10 70.8 3772 5.042 81,0 Ricky Doyle Favorite Moon, No Trouble, Finnthemagicia

Ergebnis: Quoten:


